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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
vuoden 2026 tuloveroasteikosta ja tuloverolain muuttamisesta sekä eräiksi 
muiksi verolaeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriö on pyytänyt Kuntaliitolta lausuntoa vuoden 2026 talousarvioesitykseen 
liittyvistä ehdotuksista. Valtion tuloveroasteikkoon, työtulo- ja perusvähennykseen, 
työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen verovähennysoikeuteen, työhuonevähennykseen, 
työsuhdepolkupyöräetuun ja lähdeverolakiin ehdotetuilla muutoksilla olisi niin vähentäviä kuin 
kasvattaviakin vaikutuksia kuntien verotuloihin. Nämä arvioidut vaikutukset esitetään 
kompensoitaviksi nettomääräisesti hallitusohjelmakirjauksen mukaisesti.

Polkupyöräedun poistaminen

Osana pakettia hallitus esittää työsuhdepolkupyörien verovapaan edun poistamista. 
Siirtymäsäännöksenä esitetään, että kehysriihen päätösten julkaisemista ennen sovitut edut 
nauttisivat verovapaasta edusta leasingsopimuskauden loppuun tai viiden vuoden ajan työnantajan 
omassa taseessa olevien pyörien osalta. Tämän mukaan polkupyöräedut, joista on sovittu 24.4.2025 
tai sen jälkeen ovat veronalaisia etuja koko käyvästä arvostaan.

Polkupyöräedun verovapaus on vaikuttanut tarkoitustaan vastaavalla tavalla lisäten edun käyttäjien 
liikuntaa ja vähentäen autolla liikkumista. Edut ovat olleet laajasti käytössä myös kunnissa ja 
kuntayhtymissä. Edun poistaminen neljän vuoden jälkeen sen käyttöönotosta ei edusta järin 
pitkäjänteistä veropolitiikkaa. 
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Hyvän verojärjestelmän toteutumisen kannalta on välttämätöntä, että edun poistamisessa 
sovelletaan esityksen mukaista siirtymäaikaa. Verohallinnon on syytä ryhtyä viipymättä toimiin 
luodakseen kaavamaisen ja kohtuullisen arvoisen polkupyöräedun arvon sovellettavaksi vuoden 
2026 verotuksessa.
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